PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00029/2013

09/01/2013

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto na Resolução nº 15/2012-TRF5,

publicada em 20/04/2012 ( ), resolve:Diário Oficial Eletrônico-TRF5/Administrativo de 19/04/2012

 I -   Excelentíssimo Senhor Juiz Federal SubstitutoDESIGNAR o ORLAN DONATO

ROCHA, da 14ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para, sem prejuízo da

 Corregedor Substituto da Penitenciáriajurisdição originária e de outras designações, atuar na condição de

Federal de Mossoró-RN, no exercício das funções concernentes às atividades correicionais e de execução

penal, durante afastamentos e impedimentos legais do Titular, a partir de 09/01/2013.

II – REVOGAR, a partir de 09/01/2013, o Ato nº 00304/2012-GP/TRF5, de

26/04/2012.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE